
PORTARIA Nº 9.373/2011    DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO PÚBLICA
Ter, 22 de Setembro de 2015 14:38

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.373/2011
  

    

  

    

  

   DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO PÚBLICA.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais;
  

   
    

 1 / 4



PORTARIA Nº 9.373/2011    DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO PÚBLICA
Ter, 22 de Setembro de 2015 14:38

  

   R E S O L V E :
  

    

  

   Dispensar, a pedido, a servidora PATRÍCIA VIEIRA DOS REIS, da
Função Pública de Agente de Combate às Endemias - ACE, designada pela
Portaria nº 8.347 de 05/05/2010.
  

    

  

   Os efeitos desta Portaria retroagem à 20/10/2011.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 08 de novembro de 2011.
  

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

 2 / 4



PORTARIA Nº 9.373/2011    DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO PÚBLICA
Ter, 22 de Setembro de 2015 14:38

  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 9.373/2011    DISPENSA SERVIDORA DE FUNÇÃO PÚBLICA
Ter, 22 de Setembro de 2015 14:38

   FAUSTO GERALDELI CARVALHO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
  

    

  

 4 / 4


